АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017г.                                                                                                № 9
п. Большая Саровка

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению

     В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с 01 февраля 2017 года согласно приложению.

     2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение».

     3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    В.Н. Викторов
	Приложение к постановлению Администрации

Саровского сельского поселения

от 01.02.2017 № 9

Стоимость услуг, предоставляемых согласно перечню услуг по погребению

	Муниципальные образования, на территории которых применяется районный коэффициент в размере 1,5

	Стоимость услуг, предоставляемых согласно перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счёт средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение
	8 343,00 руб.

	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение
	5 747,00 руб.